Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019    № 491
п. Чегдомын

Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Верхнебуреинского муниципального района и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями (ведомственный перечень)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.01.2016 №16 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Верхнебуреинского муниципального района и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в  том числе предельных цен товаров, работ, услуг) администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1. Утвердить прилагаемые Требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых администрацией Верхнебуреинского муниципального района и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями (ведомственный перечень).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов